From: N < @coa.n>

Sent: 20/08/2024 13:30:28

To: S I @dewoldenhoogeveen.nl>
Cc:

Subject: RE: gegevens locatie voor amv

RE: gegevens locatie voor amv

Een conversatie met EXEXSNNNN <EEEXM@dewoldenhoogeveen.n!-, B
BT o coa n />, EXETSN -EXETSN @ coa.ni>, Geactiveerd sinds: 03-04-2024
<EEECSN @ devoldenhoogeveen.nl>, <EEENN @ devoldenhoogeveen.nl>

Bericht door EET @)oo .nl> op 20-8-2024 12:30
HaIIo en BE

Als vervolg op de papieren schouw wil ik heel graag een fysieke schouw van deze locatie inplannen.
Zouden jullie contact met mij willen opnemen zodat we deze kunnen inplannen?

Vriendelijke groet,

Z Veilig verstuurd via Zivver - Bekijk in de Zivver-app

Bericht door EEZSIINEGEG -EEEEEE o co- /> op 24-7-2024 13:35
Hallo

Dank voor de informatie. Ik zet het door voor de papieren schouw en jullie horen natuurlijk zsm de 1e

bevindingen.
Groet,
Bericht door RS X3 @dewoldenhoogeveen.nl> op 24-7-2024 13:11

pag EEEE n

Hierbij zoals afgesproken de documenten (foto’s en plattegronden/tekeningen) van de locatie die we
vorige week besproken hebben Het gaat om:

Zuidwolde
www.steenbergerhoeve.nl

Hopelijk is dit voldoende voor de ‘papieren’ schouw. Mochten er vragen zijn dan kunnen jullie altijd
contact met ons opnemen. De komende weken is altijd één van ons aanwezig. Ik heb mijn collega
ook meegenomen in cc.

In afwachting van jullie reactie.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Projectteam vluchtelingen | Samenwerkingsorganisatie De Wolden Hoogeveen
MOldenhooqeveen.nl



Van: EEI < @ coa.nl>
Verzonden: dinsdag 23 juli 2024 12:07

Aan: EEERNN < @ devoldenhoogeveen.ni>; EEEIN <EEEM@devoldenhoogeveen.ni>
cc: EEM < @ coa.nl>

Onderwerp: gegevens locatie voor amv

Hallo en BEN,

Nog bedankt voor het fijne en constructieve gesprek over de opvang van amv in gemeente de Wolden.

Wij zouden, zoals ik heb aangegeven, graag een “papieren” schouw van de locatie maken alvorens deze fysiek te
schouwen.

Gezien de vertrouwelijkheid: zouden jullie informatie over deze locatie ( oa. plattegronden) naar Eden mij willen
mailen? Dan zorgen wij dat dit vertrouwelijk wordt behandeld en komen dan zsm weer op de lijn met onze bevindingen
en afspraak voor een fysieke schouw als dat mogelijk is.

Ik heb helaas geen contactgegevens van jullie collega die het vastgoed in zijn portefeuille heeft, vandaar even langs deze
weg.

Vriendelijke groet,

BRINDE

Projectmanager O&B ( nood)opvang amv
Regio Noord en midden Noord

coa.nl

&2
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen.
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this
message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA
organisation accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

trancamiceceinn nF meQQcaoAQ


http://www.coa.nl/

Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen

In dit document zijn gegevens geanonimiseerd op grond van:

Wet Artikel Omschrijving Pagina's
Wet open overheid Art. 5.11lid 1sube Nummers betreft die dienen ter identificatie van 2
personen die bij wet of algemene maatregel van
bestuur zijn voorgeschreven
Wet open overheid Art. 5.1lid2sube De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer 1,2




